

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000703 - COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E
 REDAÇÃO
 Data Inicial: 01/01/2024
 Data Final: 31/01/2024



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000111 - AGROTURINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/01/2024	000000001	1089	00001764 - VÁLVULA PARA MÁQUINA DE ÁGUA RE 110	UN	2,000	42,900	85,80
02/01/2024	000000001	1089	00001765 - PISTÃO DE COMANDO DE MÁQUINA DE ÁGUA RE 110 - 127V	UN	1,000	192,900	192,90
02/01/2024	000000001	1089	00001766 - VÁLVULA ELEMENTO DE MÁQUINA DE ÁGUA RE 110	UN	2,000	54,900	109,80
02/01/2024	000000001	1089	00001767 - MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE MÁQUINA DE ÁGUA DN06 RE 110	UN	1,000	310,000	310,00
02/01/2024	000000001	1089	00001768 - JOGO DE JUNTAS PISTÃO DE MÁQUINA DE ÁGUA RE 110	UN	1,000	149,700	149,70
02/01/2024	000000001	1089	00001769 - VÁLVULA DE RETENÇÃO DE MÁQUINA DE ÁGUA RE 110	UN	2,000	75,900	151,80
					9,000	-	1.000,00

Fornecedor		0000406 - BELA VISTA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
23/01/2024	000000014	136671	00000222 - GASOLINA COMUM	L	34,671	6,090	211,15
					34,671	-	211,15

Fornecedor		0000661 - JOSÉ OSVALDO LOPES					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/01/2024	000000007	31	00000219 - FURADEIRA/PARAFUSADEIRA	UN	1,000	1.010,000	1.010,00
02/01/2024	000000007	31	00000513 - PURIFICADOR DE ÁGUA - ÁGUA CORRENTE	UN	2,000	2.515,000	5.030,00
02/01/2024	000000003	28	00000796 - TECLADO P/ COMPUTADOR	UN	5,000	65,000	325,00
02/01/2024	000000003	28	00001130 - MOUSE P/ COMPUTADOR - COM FIO - BOTÃO ROLAGEM ÓPTICO - CONEXÃO USB	UN	5,000	28,000	140,00
02/01/2024	000000007	31	00001523 - FRIGOBAR - 93 A 120 LITROS	UN	1,000	1.550,000	1.550,00
02/01/2024	000000007	31	00001524 - ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA - POTÊNCIA 1200 A 1600W	UN	1,000	1.690,000	1.690,00
02/01/2024	000000006	30	00001661 - NOBREAK 1000VA	UN	6,000	550,000	3.300,00
02/01/2024	000000006	30	00001662 - TABLET - PROCESSADOR 1,6GHZ - RAM 4GB - MEMÓRIA INTERNA 64GB	UN	1,000	1.650,000	1.650,00
02/01/2024	000000005	29	00001663 - CAPA/CASE PARA TABLET - GIRATÓRIA 360 GRAUS	UN	1,000	55,000	55,00
					23,000	-	14.750,00

Fornecedor		0000662 - BACKUP INFORMÁTICA LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/01/2024	000000008	4154	00001660 - NOTEBOOK - PROCESSADOR C15-10210U - 10ª GERAÇÃO - 8GB MEMÓRIA E SSD COM 256GB	UN	3,000	4.950,000	14.850,00
					3,000	-	14.850,00
					69,671	-	30.811,15